
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

Rif: Stefano Trizza – stefano.trizza@istruzione.it; Responsabile: Adele Grimaldi – adele.grimaldi@istruzione.it  

File: decreto mobilità DSGA neo immessi in ruolo 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.LGS. 30 marzo 2001, n. 165 norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO il D.D.G. 20 dicembre 2018 n. 2015; 

VISTA l’O.M. 45 del 25.02.2022 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per 
l’anno scolastico 2022/23 e in particolare l’art. 22 co. 5 concernente le operazioni 
propedeutiche all’attribuzione della sede di titolarità dei DSGA neo immessi in ruolo 
nell’a.s. 2021/22; 

VISTO l’avviso dell’USR per l’Umbria nota prot. 2792 del 4.03.2022; 

VISTE le conferme delle sedi pervenute; 

VISTE le preferenze espresse dagli aspiranti interessati al movimento di cui al suddetto 
art. 22 co. 5; 

DECRETA 

Art. 1) I DSGA di cui all’allegato elenco, parte integrante del presente provvedimento, 
assumono la titolarità sulla sede indicata a fianco del nominativo. 

Art. 2) I DSGA di cui all’allegato elenco sono tenuti a permanere nella sede di titolarità per 
ulteriori due anni scolastici. 

Art. 3) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso innanzi alla competente 
Autorità giudiziaria. 

 

Il Dirigente Titolare dell’U.S.R. Umbria 
                    Dr. Sergio Repetto 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

mailto:stefano.trizza@istruzione.it
mailto:adele.grimaldi@istruzione.it

		2022-03-16T11:44:07+0000
	REPETTO SERGIO


		2022-03-16T13:36:53+0100
	protocollo




